
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 24 & 25 Mars 2016 
 

DATE 24 Mars 2016 
 

1. Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti:Shpresa Zaplluza 
Profili : Psikologji 
Tema : Viktimizimi i adoleshentëve dhe shkaqet e pasigurisë tek nxënësit e shkollave të mesme në 
Prizren sipas raportimeve të nxënësve dhe mësimdhënësve 
Ora 14 00, salla A 208 
 
 

DATE 25 Mars 2016 
 

2. Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti:Margarita Dedej 
Profili : Pedagogji 
Tema : Shprehjet frazologjike me vlerë mbiemërore në gjuhën shqipe dhe në përvetësimin e tyre nga 
nxënësit 

Ora 12 00, salla A 208 
 

3. Fakulteti Juridik  
Doktoranti:Irene Dule 
Profili : E Drejtë Civile 
Tema : Fitimi i pronesise mbi pasurite e paluajtshme nepermjet ligjeve te veçanta (Neni 163 i Kodit 
Civil), 

Ora 15 00, salla A 208 
 


